
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.04.201014.04.2010

14.4.2010 23:59:59 - 14.4.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

123854032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Meclov, Meclov 75 Jednotka vyjela k ohlášenému kouři z myčky nádobí. 
Hasiči spotřebič demontovali a vynesli ven před dům. 
Škoda činí 8 tisíc korun.

14.4.2010 16:55:22

Stanice Domažlice(L), Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS, Meclov © Policie ČR

KlatovyOkres

123843032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Klatovy III  14.4.2010 11:12:09

Stanice Klatovy(L)  

Plzeň-městoOkres

123846032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, U Borského parku 1213/3, Hotelová 
škola SOU gastronomické Plzeň

Asistence při vyhledávání nástražného výbušného 
systému. V objektu nebylo nic nalezeno.

14.4.2010 12:28:38

Stanice Plzeň Střed  

123857032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Guldenerova 1300/29

Jednotka na žádost PČR otevřela byt, kde praskla voda. 
Uvnitř bytu nikdo nebyl. Hasiči uzavřeli hlavní přívod vody 
a místo předali PČR.

14.4.2010 17:43:58

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

RokycanyOkres

123864032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Rokycany, Strašice, Strašice Jednalo se o požár odpadu, který se podařilo 
zaměstnancům zlikvidovat pomocí ručních hasících 
přístrojů před tím, než dorazili hasiči. Pomocí termokamery 
pak jednotka zkontrolovala požářiště a jeho okolí. Událost 
se obešla beze škody.

14.4.2010 20:23:49

Stanice Rokycany, Dobřív © SMS, AMDS, Cheznovice ©, AMDS, SMS, Strašice © SMS, AMDS Policie ČR

123865032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, nám. 5. května 309 Jednotka otevřela byt, kde bylo podezření na zraněnou 
osobu. Uvnitř byla nalezena spící majitelka.

14.4.2010 23:57:02

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

123849032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Třemešné, Třemešné 7 Požár sazí v komíně.14.4.2010 13:01:42

Stanice Tachov(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS, Třemešné SMS, © Policie ČR

123852032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které sjelo z 
dálnice. Zpět na dálnici pomohl vůz vytáhnout 
kolemjedoucí řidič nákladního autombilu. Hasiči po příjezdu 
zkontrolovali, zda z vozidla neunikají provozní kapaliny. 
Řidič byl bez zranění a pokračoval s vozidlem dál v cestě.

14.4.2010 14:12:24

maresovaTisk: Přihlášen:15.4.2010 8:20 1 2Strana /



dálnice. Zpět na dálnici pomohl vůz vytáhnout 
kolemjedoucí řidič nákladního autombilu. Hasiči po příjezdu 
zkontrolovali, zda z vozidla neunikají provozní kapaliny. 
Řidič byl bez zranění a pokračoval s vozidlem dál v cestě.

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

8

500

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.4.2010 23:59:5914.4.2010 0:00:00

14.04.2010 - 14.04.2010

maresovaTisk: Přihlášen:15.4.2010 8:20 2 2Strana /


